A c. 373v. tram / in personam suae illustrissimae dominationis magnificus regens Cancel-
laríam Regiam fecit provisionem sequentem: 
"Illustrissimus dominus locumtenens generalis et praeses in hoc regio generali 
Parlamento porrogat Parlamentum et omnes actus illius ad diem crastinam si fe-
riata non fuerit, si autem feriata ad primam diem iuridicam imediate sequentem". 
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Praesentibus Joanne Antonio Durant scriptore et Michaele Cathala beneficiato 
cedis Callaris pro testibus. 

Ferdinandus Sabater notarius et secretarius pro haerede Serra 

170 	 1602 novembre 27, Cagliari (Cattedrale, sagrestia) 
Il viceré, riunito con i regi ufficiali nella sagrestia della Cattedrale, prov-

vede alla decretazione di alcuni capitoli presentati dallo Stamento militare. 
Al calar della notte abbandona la seduta e proroga il Parlamento al 

giorno successivo per bocca del reggente la Real Cancelleria. 

Et adveniente die mercurii intitulato, 27 mensis novembris anno Domini 1602, 
Callari, ad celebrationem regii generalis Parlamenti porrogato et assignato, con-
stitutus personaliter illustrissimus dominus locumtenens generalis et praeses in 
hoc regio generali Parlamento in ecclesia cedis Callaris et in conclavio eiusdem 
una cum nobilibus et magnificis regiis officialibus et me notario et secretario 
infrascripto ibidem constitutis et tribus Stamentis quolibet in suo loco sono 
campanae maioris ut moris est, habito colloquio per suam illustrissimam do-
minationem cum dictis regiis officialibus et provisis / et decretis diversis capi- A c. 374 

tulis Stamenti militaris, cum iam deveniret nox, recessit sua illustrissima domi-
natio a dicto conclavio cum dictis regiis officialibus, accessit magnificus 
dominus Regiam Cancellariam regens ante soli teatrum et in personam suae il-
lustrissimae dominationis fecit provisionem sequentem: 
"Illustrissimus dominus locumtenens generalis et praeses huius regii genera-
lis Parlamenti porrogat Parlamentum et omnes actus illius ad diem crastinam 
si feriata non fuerit, si autem feriata ad primam diem iuridicam imediate se-
quentem". 
Praesentibus Francisco Tola et Joanne Antonio Durant pro testibus. 

Ferdinandus Sabater notarius et secretarius pro haerede Serra 

171 	 1602 novembre 28, Cagliari (Cattedrale, sagrestia) 
Il viceré, insieme ai regi ufficiali nella sagrestia, mentre gli Stamenti 

sono adunati nelle rispettive sedi, riceve la visita di don Gerolamo Sant Just 
e di Giovanni Battista Sanna, ambasciatori dello Stamento militare, che lo 
invitano ad ottemperare ad una sentenza della Reale Udienza.